evitar que se practiquen embargos y secuestros dentro del presente proceso, y se 
levanten las medidas cautelares decretadas, actuando de conformidad con lo 
dispuesto en el artículo 602 del Código General del Proceso, se dispone a FIJAR 
caución en la suma de TRES MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS ($3.200.000) M/CTE, 
para ser presentada dentro del término de cinco (5) días siguientes a la notificación 
de este proveído, so pena de tener por desistido lo solicitado. 

De otro lado, se dispone RECONOCER personería jurídica a la abogada LINA MARIA 
CARDENAS GONZALEZ para actuar como apoderada judicial de la ejecutada, en los